АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2010  № 366-адм
Об отмене постановления

Администрации     города
Смоленска от  30.12.2009
№ 1613-адм  «О примене-

нии       пиротехнических

изделий   на   территории
города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  Администрации  города  Смоленска  от 30.12.2009      № 1613-адм «О применении пиротехнических изделий на территории города Смоленска» отменить.

2. Информационно-аналитическому  отделу  Администрации  города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. Главы
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев